
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 44/10 DEL 29.9.2009 

————— 

Oggetto: L.R. 3 luglio 1998, n. 22, Capo I, articol o 8. “Interventi per la promozione delle 

opere edite in Sardegna”. Euro 277.000. Programma 2009 . Approvazione definitiva.  

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la legge regionale 3 luglio 1998, n. 22, art. 8 “Interventi per la promozione delle opere edite in 

Sardegna” che prevede la partecipazione della Regione alle fiere e mostre editoriali di rilevanza 

nazionale ed internazionale e, anche in collaborazione con altri soggetti, la realizzazione di mostre 

editoriali anche al di fuori del territorio regionale, ed autorizza la Regione ad assumere iniziative 

finalizzate alla promozione del libro edito in Sardegna;  

vista la propria deliberazione n. 37/29 del 30 luglio 2009, concernente “L.R. 3 luglio 1998, n. 22, 

Capo I, articolo 8 “Interventi per la promozione delle opere edite in Sardegna”; 

vista la nota n. 17942 del 28 agosto 2009 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della Commissione consiliare competente; 

vista la nota n. 10431 del 18 settembre 2009 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole dell'Ottava Commissione consiliare; 

su proposta dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e 

Sport 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 37/29 del 30 luglio 

2009. 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Gabriella Massidda  Ugo Cappellacci 

 


